arroyo

(37) Fabian. P. epist. 1. relatus in cap. si quis iratus 2. q. 3. ibi: *Ut fortasse respiciens, qua per iracundiam datus, iterare, aut scribere noluerit nec ut reus criminis tenentur iure, intercepti.* Athani in l. 5. Cod. Theod. de accusat. l. quid quid 40. ff. de Regul. iur. & l. 11. §. delinquitur. ff. de pœn. Senec. lib. . de Ira cap. 12. ibi: *Si in hoc petita erit advocatio: apparebit iam indultum esse, non iram: mir ea ad rem ex multis.* Pêr. Lâberia dict. l. 40. Ant. Math. de criminib. lib. 48. tit. 18. cap. 4. num. 8. Menoch. lib. 2. præf. 6. in princ. sed auto, & gemma notanda sunt verba Cardinalis Turrecrêm. in dict. cap. si quis iratus 2. q. 3. ibi: *Sed arguitur contra ex cap. si quis Sacerdotum 1. q. 1. ubi dicitur: si quis contra Episcopo suo intulerit, depositus Curia tradatur: Respondetur, quod ibi loquitur de eo. qui ex deliberatione &c.*

(38) Aelius Spartian. in Antonin. Caracall. *Dicum Bassianum occiso fratre, illi mandasse, ut & in senatu perse, & apud populum facinus dilueret. illum autem respondisse. non tam facile parricidium posse excusari, quam fieri & ex Aurelio Victore alia ad rem ibi. Claudius Salmasius. & Casaubonus Bertrand. de Iuris peritis in Papiniano Forsterus in hist. Iur. Civ. lib. 2. cap. 76. Cujatias initio quaest. Papiniani Merill. lib. 37. obseru. cap. 27. & ex Erodiano. & Dione Baron, ann. 214. & ibi Spondan. num. 1.*

[39] Div. Aug. in Psalm. 44. ad illa pro Patribus tuis nati sunt tibi filij &c. *Patres missi sunt Apostoli. Pro Apostolis filij nati sunt tibi. constituti sunt Episcopi. & post alia de quibus infra Concil. Trid. sess. 23. cap. 4. de Sacramento Ordinis Beda cap. 28. in Exod. sicut enim diadematarius Apostolorum numerus Episcopalis Dignitatis gradum inchoant, sic Discipuli septuaginta duo gradum minoris Sacerdotij sibi eunt.* Petr. Damian. lib. 2. epist. 1. Irerend. cap. 1. & alijs novioribus suspensa manu omiffis electa sunt verba notæ legis 17. tit. 5. p. 1. ab exteris laudata ibi: *Como aqute llos, que hant de tener log ar de los Apostolos.*

[40] Concil. Trid. sess. 6. de Reform. cap. 1. ibi: *Onus Anglicis humeris formidandum.* Div. Bernardi epist. 236. *Onus Giganimis. ut aiant, vel ipsis quoque Anglicis humeris formidabile.*

(41) Apocalips. cap. 1. 2. & 3. in quibus Angeli Ecclesiarum Episcopi intelliguntur earum, ut ex alijs plenè Cornel. à Lapide vers. 20. per tot. & initio ibi: *Angeli. id est Episcopi. de quibus illud Psalm. 81. 6. Ego dixi Dij estis, & filij excelsi omnes. & illud Petri 1. 2. vos estis gens electum Regale sacerdotium, gens sancta.*